[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1480 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de parque infantil (Playground) no bairro Pantano.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro Pantano  relatam sobre a necessidade de instalação de uma área de lazer, com brinquedos que ofereçam segurança para as crianças se divertirem.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

21
 de novembro de 2018
)